کامل گزارش خروشچف در جلسه سرّی کنگره بیستم حزب کمونیست اتّحاد شوروی (۱۳۶۲)، شهرهای ایران در روزگار پارتیان و ساسانیان اثر پیگلووسکایا، تاریخ سرّی جنایت‌های استالین اثر آرف (۱۳۶۶) مندرج است.

ایمان نوروزی

## هشتمین کنفرانس دوسالانۀ جامعه بین‌المللی مطالعات ایرانی

(کالیفرنیا، ۲۷-۳۰ مه ۲۰۱۰ / ۶-۹ خرداد ۱۳۸۹)

در این کنفرانس، پژوهشگرانی از نقاط و کشورهای متعدّد جهان که درباره فرهنگ ایران و زبان و ادبیّات فارسی تألیفاتی دارند یا در رشته‌های ایران‌شناسی تدریس کرده‌اند شرکت کردند.